
 

   

V Přerově, 18. září 2012 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2012.1.88 
Obecné  

 Funkce Kalkulačka (klávesa F3) – změna designu, zvětšení  

Účetnictví 
 Evidence VÚD – oprava účtování u dokladů s DPH 

Banka 
 Kopie dokladu – úprava přebírání účelu platby z kopírovaného dokladu 

Pohledávky/Fakturace 
 Tisková sestava Sledování pohledávek – úprava tisku v případě 

pozastávek 

Závazky 
 Tisková sestava Sledování závazků – úprava tisku v případě 

pozastávek 

2012.1.88

1/2



 

   

Sklady a výkony 
 Upraven síťový souběh při generování dodacího listu z přijaté objednávky a výdejky při použití stejného druhu dokladu  
 Tisková sestava Výdej dle pracovníků - oprava tisku při filtru na skupinu zboží 
 Formuláře ve zrychleném režimu – pamatování velikosti a pozice 

Systém 
 Přidáno vyprazdňování vyrovnávací paměti určené pro dočasné uchování dat 
 Automatizace kontroly integrity databáze (včetně konfigurační volby v Nastavení  Aplikační konfigurace  záložka 

Zálohování  parametr Automaticky provádět vstupní test integrity databáze a Automaticky provádět vstupní údržbu 
datového zdroje)  

 Žurnál systémových událostí s možností odeslat jej e-mailem k analýze (včetně konfigurační volby v Nastavení  
Aplikační konfigurace  záložka Systémové nastavení  parametr Žurnálovat systémové události) 

 
Ing. Iva Tomanová 

Ing. Dana Dostálová 

2012.1.88

2/2

mailto:iva.tomanova@tco.cz?subject=Připomínky%20-%20DUNA,%20verze%202012.1.88,%20ekonomické%20moduly
mailto:dana.dostalova@tco.cz?subject=Připomínky%20-%20DUNA,%20verze%202012.1.88,%20obchodní%20moduly

	V Přerově, 18. září 2012
	Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2012.1.88
	Obecné
	Účetnictví
	Banka
	Pohledávky/Fakturace
	Závazky
	Sklady a výkony
	Systém



